
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego
51-149 Wrocław, ul. Koszarowa 5
NIP: 895-16-31-106, Regon: 000290469
tel. cent. 71/325-03-56 do 59; 71/326-13-27 do 31; sekretariat 71/395-74-26; fax 71/326-06-22

 Wrocław, dnia 19.05.2020r.
dotyczy: PN 09/20 – dostawa  leków II 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie zadań nr: 24, 41, 93

Na  podstawie  art.  92  ust.  1  pkt  1  ustawy  PZP,  Zamawiający  informuje,  że  w  postępowaniu  jako
najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy:

1.W zakresie zadania nr 41 została wybrana oferta  Farmacol- Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-
431 Katowice z ceną oferty brutto 567,00zł. Oferta otrzymała 100 pkt. za kryterium cena –100pkt.

       W zakresie tego zadania zostały złożone 4 oferty. Pozostałe oferty uzyskały:
1) Konsorcjum firm: Urtica Sp.  z o.o. - lider 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 oraz PGF S.A.

91-342  Łódź  ul.  Zbąszyńska  3  z  ceną  oferty  brutto  567,21zł.  Oferta  uzyskała  99,96pkt.  
za kryterium cena –100pkt.

2) Asclepios S.A 50-502 Wrocław ul. Hubska 44 z ceną oferty brutto  684,83zł .Oferta uzyskała 82,79
pkt. za kryterium cena –100pkt.

3) Oferta Wykonawcy Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice z ceną oferty
brutto  508,03zł. Na podstawie Art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP zostaje odrzucona, jej treść
nie  odpowiada  treści  SIWZ. Zamawiający  wymagał opakowania  po  28tabl.  a
Wykonawca  zaoferował  polprazol  acidocontrol  po  14  kaps.,  a  ilość  nie  została
przeliczona

2. W zakresie zadania nr 93 została wybrana oferta  Farmacol- Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77,
40-431 Katowice z ceną oferty brutto 4085,32zł. Oferta otrzymała 100 pkt. za kryterium cena –100pkt.

       W zakresie tego zadania zostały złożone 3 oferty. Pozostałe oferty uzyskały:
1) Konsorcjum firm: Urtica Sp.  z o.o. - lider 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 oraz PGF S.A.

91-342  Łódź  ul.  Zbąszyńska  3  z  ceną  oferty  brutto  4090,50zł.  Oferta  uzyskała  99,87pkt.  
za kryterium cena –100pkt.

2) Wykonawca  Salus International  Sp. z  o.o.  ul.  Pułaskiego 9,  40-273 Katowice z ceną
oferty brutto  4078,51zł.na podstawie Art. 24 ust. 1 pkt1 2 ustawy PZP zostaje wykluczony
Wykonawca nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca  nie
złożył  wymaganych  w  SIWZ  dokumentów  tj.  kserokopie  dokumentów  potwierdzających
dopuszczenie  do  obrotu  oferowanych  produktów leczniczych,  na  wymaganą  postać  i  dawkę,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 6 września 2001r. – Prawo farmaceutyczne (TJ Dz.U.
z 2016r.,  poz.  2142 ze zm. Zgodnie z Art. 24. ust.  4 ustawy PZP ofertę Wykonawcy
wykluczonego uznaje się za odrzuconą.

3. W zakresie zadania nr 24 została wybrana oferta Asclepios S.A 50-502 Wrocław ul. Hubska 44 z ceną
oferty brutto  2142,45zł Farmacol- Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice z ceną oferty
brutto 19,53zł. Oferta otrzymała 100 pkt. za kryterium cena –100pkt.

       W zakresie tego zadania zostały złożone 4 oferty. Pozostałe oferty uzyskały:

www.szpital.wroc.pl
sekretariat@szpital.wroc.pl

http://www.szpital.wroc.pl/


1) Konsorcjum firm: Urtica Sp.  z o.o. - lider 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 oraz PGF S.A.
91-342  Łódź  ul.  Zbąszyńska  3  z  ceną  oferty  brutto  2  276,10  zł.  Oferta  uzyskała  94,13pkt.  
za kryterium cena –100pkt.

2) Farmacol- Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice z ceną oferty brutto  2231,55zł
Oferta uzyskała 96,01 pkt. za kryterium cena –100pkt.

3) Wykonawca  Salus  International  Sp.  z  o.o.  ul.  Pułaskiego 9,  40-273 Katowice z  ceną
oferty brutto 2069,55zł.na podstawie Art. 24 ust. 1 pkt1 2 ustawy PZP zostaje wykluczony
Wykonawca nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu.  Wykonawca nie
złożył  wymaganych  w  SIWZ  dokumentów  tj.  kserokopie  dokumentów  potwierdzających
dopuszczenie  do obrotu oferowanych produktów leczniczych,  na  wymaganą postać  i  dawkę,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 6 września 2001r. – Prawo farmaceutyczne (TJ Dz.U.
z 2016r.,  poz.  2142 ze zm. Zgodnie z Art. 24. ust.  4 ustawy PZP ofertę Wykonawcy
wykluczonego uznaje się za odrzuconą.


		2020-05-19T12:33:04+0200
	PWPW Sign 5, Signature id-bc885b6a610f7970992c5344af348f0d




